

بولتن

تامین اجتماعی

13 خرداد 97



جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع	منبع	تیتر مطلب
		۸	آرمان اقتصادی	تخصیص ۲۵۰ میلیارد تومان برای جبران حق بیمه مناطق بحران زده پایگاه خبری آرمان اقتصادی
		۱۰	ایران آنلاین	تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام راحل (ره) بیانیه ای صادر کرد
		۱۰	اکونیوز	بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) ...
		۱۰	خبرگزاری موج	بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد
		۱۰	ایسنا	بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد
		۱۰	تهران پرس	بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد
		۱۰	خبرگزاری فارس	بیانیه سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام راحل و قیام ۱۵ خرداد عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است
		۱۰	صنعت بیمه	بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران
		۶	خبرگزاری آنا	با تصمیم شورای شهر بوشهر؛ مدیرکل تامین اجتماعی، شهردار بوشهر شد
		۱۰	پول نیوز	بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران
		۱۰	تامین ۲۴	بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد
		۱۰	تامین اجتماعی	بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد
		۱	ایران اکونومیست	تبادل اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی آغاز می شود
		۲	خبرگزاری موج	شماره ۱۵۴ هفته نامه آتیه نو منتشر شد
		۱	تامین اجتماعی	تبادل اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی آغاز می شود
		۲	تامین اجتماعی	شماره ۱۵۴ هفته نامه آتیه نو منتشر شد
		۰	تامین اجتماعی	کارگزاری رسمی شعبه تأمین اجتماعی چناران افتتاح شد
		۰	تامین اجتماعی	افزایش سالانه ۱۰ درصدی مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی
		۰	تامین اجتماعی	دکتر محمود جاوید، مدیر درمان تامین اجتماعی چهارمحال و بختیاری
		۰	تامین اجتماعی	دکتر محمد رضا جعفریان، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی
		۰	تامین اجتماعی	دکتر صادق جلیلی، مدیر درمان تامین اجتماعی خوزستان
		۰	تامین ۲۴	سرمایه تامین اجتماعی نباید خرج طرح تحول سلامت شود
		۰	شما نیوز	بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد
		۰	تامین اجتماعی	اقدامات سازمان تأمین اجتماعی گام مهمی در جهت حمایت از کالای ایرانی است

جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع ◦	تامین اجتماعی منبع تامین اجتماعی	عادل علایی، مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی بیمه شدگان تیتر مطلب
		◦	روزنامه جمهوری اسلامی	معاونت امور فرهنگی اجتماعی
		◦	روزنامه جمهوری اسلامی	فردا در بیست و نهمین سالگرد رحلت امام خمینی صورت می‌گیرد تجدید میثاق با بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی

تخصیص ۲۵۰ میلیارد تومان برای جبران حق بیمه مناطق بحران زده | پایگاه خبری آرمان اقتصادی

تاریخ انتشار: ۰۹:۵۹ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۸ منبع دیگر



آرمان اقتصادی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ارسال نامه ای به معاون امور مجلس رئیس جمهور به تشریح عملکرد این وزارتخانه در حوزه های گوناگون فعالیت و خدمت پرداخت و خواستار تخصیص ۲۵۰۰ میلیارد ریال برای تأمین حق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر ساکن در مناطق دچار حوادث غیرمترقبه شد. به گزارش آرمان اقتصادی به نقل از ایسنا، وزیر رفاه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ارسال نامه ای به معاون امور مجلس رئیس جمهور به تشریح عملکرد این وزارتخانه در حوزه های گوناگون فعالیت و خدمت پرداخت و خواستار تخصیص ۲۵۰۰ میلیارد ریال برای تأمین حق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر ساکن در مناطق دچار حوادث غیرمترقبه شد.

به گزارش آرمان اقتصادی به نقل از ایسنا، وزیر رفاه در این نامه با اشاره به نتایج تفصیلی سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۵، خانوارهای مشمول عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر را بالغ بر ۶ میلیون و ۳۹۰ هزار خانوار ذکر کرده و آورده است: «تا کنون بیش از یک میلیون و ۶۴۷ هزار خانوار به عضویت این صندوق درآمده اند.

«علی ربیعی در ادامه به بروز خشکسالی های مکرر در بسیاری از استانها و وقوع بلایای طبیعی در استانهای کرمانشاه، کرمان و سمنان اشاره کرده و نوشته است: «این شرایط موجب شده که بیمه شدگان و متقاضیان عضویت در صندوق نتوانند نسبت به تأمین و پرداخت ۵ درصد حق بیمه سهم خود اقدام کنند و از پوشش بیمه اجتماعی، مزایا و تعهدات بلندمدت آن بهره مند شوند.

«وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با یادآوری سیاستها و برنامه های دولت دوازدهم برای صیانت از حقوق مادی و معنوی قشر زحمتکش کشاورزان، روستائیان و عشایر، خواستار عملیاتی شدن ماده ۸ آیین نامه اجرایی صندوق بیمه اجتماعی شد.

در ماده ۸ آیین نامه اجرایی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر آمده است: «در سالهایی که به تشخیص مراجع ذیصلاح خشکسالی در منطقه یا روستایی اعلام می گردد و یا در مواقع بروز حوادث غیرمترقبه و آفت زدگی و یا مرگ و میر دام و تا رفع عوارض ناشی از آن، موجب بیکاری و ناتوانی بیمه شده در پرداخت حق بیمه گردد، سهم مشارکت روستائیان و عشایر آن منطقه یا روستا حسب اعلام وزارت رفاه و تأمین اجتماعی و تأیید شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی به عهده دولت خواهد بود.

«ربیعی ضمن مرور معضلات ناشی از حوادث غیرمترقبه اعم از خشکسالی، سیل، زلزله و سرمازدگی و... در استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، یزد، خراسان های جنوبی و شمالی، گلستان، بوشهر و هرمزگان، پیشنهاد کرده است: «اعتباری معادل دو هزار و پانصد میلیارد ریال جهت تأمین ۵ درصد حق بیمه سهم بیمه شدگان استانهایی که دچار خشکسالی، سیل، زلزله و... شده اند، تخصیص داده شود و متعاقبا با نظارت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و تأیید دستگاه های متولی امر برای بیمه شدگان مشمول به صندوق پرداخت شود.

«به گزارش روابط عمومی صندوق بیمه اجتماعی، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در پایان بر تعهد این وزارتخانه در پوشش حق بیمه جبرانی عشایر و روستائیان در مناطق دچار حوادث غیرمترقبه تأکید کرده است.

دکتر ربیعی با اشاره به پیگیری های مکرر این وزارتخانه برای تخصیص حق بیمه جبرانی در سال های گذشته، ابراز امیدواری کرده اعتبار درخواستی در سال جاری تخصیص یابد.

تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام راحل (ره) بیانیه ای صادر کرد

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۰۵:۲۴

۱۰ منبع دیگر



ایران آنلاین



ایران آنلاین-تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام راحل (ره) بیانیه ای صادر کرد : سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه‌ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود، گرامی داشت.

ایران آنلاین / در این بیانیه آمده است: «بی‌شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ‌مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل‌گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم‌کشیده و اینارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی‌ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم‌الشأن و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می‌نماید»/ ایسنا کلمات کلیدی سالگرد ارتحال امام راحل تامین اجتماعی



بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) ...

تاریخ انتشار: ۰۳:۰۴ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱۰ منبع دیگر



اکونوز

اقتصاد ایران: سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و

به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: «بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است. انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است. بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود. انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و ایثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند. امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد. بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند. سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.»

انتهای پیام

بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۰۲:۵۳

۱۰ منبع دیگر



خبرگزاری موج



سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرامی داشت.

به گزارش خبرگزاری موج به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و ایثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، درجهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.

بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) و قیام ۱۵ خرداد

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۰۲:۳۵

۱۰ منبع دیگر



ایسنا



سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه‌ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود، گرمی داشت.

به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: «بی‌شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است. انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است. بزرگ‌مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به‌پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود. انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل‌گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم‌کشیده و ایثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند. امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی‌ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به‌عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد. بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم‌الشأن و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند. سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می‌نماید.»

انتهای پیام

بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) و قیام ۱۵ خرداد



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۰۲:۴۱

۱۰ منبع دیگر



تهران پرس

سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرامی داشت.

بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی(ره) و قیام ۱۵ خرداد سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرامی داشت.

به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: «بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و اینارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.»

انتهای پیام منبع : ایسنا



بیانیه سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال امام راحل و قیام ۱۵ خرداد عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۱۱:۰۳

۱۰ منبع دیگر



📌 خبرگزاری فارس

سازمان تأمین اجتماعی با صدور بیانیه‌ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد که نقطه عطفی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود، را گرامی داشت.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری فارس؛ در این بیانیه آمده است: بی‌شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل‌گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم‌کشیده و اینارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی‌ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم‌الشأن و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تأمین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می‌کند.

انتهای پیام/

بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران



تاریخ انتشار: ۱۰:۲۸ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱۰ منبع دیگر



صنعت بیمه

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

صنعت بیمه - به تخصصی صنعت بیمه‌گزارش سایتسازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرامی داشت.

در این بیانیه آمده است: بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و اینثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.



با تصمیم شورای شهر بوشهر؛ مدیرکل تامین اجتماعی، شهردار بوشهر شد

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۰۱:۳۹

۶ منبع دیگر



خبرگزاری آنا

یونس خسروانی، در نشست غیرعلنی اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر، به‌عنوان شهردار جدید این شهر انتخاب شد.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا، پس از کش و قوس‌های فراوان یکسال اخیر، شورای پنجم شهر بوشهر، در پی رد نبی‌الله دهقانی شهردار منتخب سابق این شورا در هیات مرکزی حل اختلاف، برای دومین بار، انتخاب شهردار این شهر را در دستور کار قرار داد. در این نشست، اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر، یونس خسروانی، مدیرکل فعلی تامین اجتماعی استان بوشهر را به‌منظور تصدی پست شهرداری مرکز این استان، برگزیدند.

شورای شهر بوشهر، مصوبه این شورا برای طی مراحل تأییدیه یونس خسروانی را به وزارت کشور ارسال کرده است. گفتنی است، خسروانی دارای مدارک کارشناسی در دو رشته حقوق و اقتصاد، کارشناسی ارشد حقوق از دانشگاه شیراز و دکترای حرفه‌ای در رشته مدیریت اجرایی است و از اساتید دانشگاه‌های استان بوشهر از سال ۸۷ در رشته حقوق به حساب می‌آید.

بیانیه تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران

تاریخ انتشار: ۰۹:۴۹ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱۰ منبع دیگر



پول نیوز



پول نیوز - سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرامی داشت.

پول نیوز به گزارش گروه بانک و بیمه، در این بیانیه آمده است: بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است. انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی (ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و اینارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی (ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی (ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.

بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد



تاریخ انتشار: ۰۹:۰۸ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱۰ منبع دیگر



۲۴ تامین

تامین ۲۴-بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد : سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه‌ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود، گرامی داشت.

سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه‌ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود، گرامی داشت. تامین ۲۴ / در این بیانیه آمده است: بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است. انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است. بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود. انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل‌گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم‌کشیده و اینثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند. امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی‌ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد. بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند. سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می‌نماید. منبع: اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی

بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد

تاریخ انتشار: ۰۸:۴۱ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱۰ منبع دیگر



تامین اجتماعی



وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: بی شک عزت و اعتلای امروز ایران سرافراز، ثمره انقلاب شکوهمند اسلامی است.

انقلابی که با نام رهبر حکیم و قاطع، حضرت امام خمینی(ره) عجین شده است.

بزرگ مردی که با ایمان و اعتقادی راسخ و به پشتوانه مردم مسلمان ایران و با انقلابی شکوهمند، بساط ظلم و جور و استبداد را برچید و فصل نوینی فراروی تاریخ ایران گشود.

انقلابی که قیام خونین ۱۵ خرداد، نقطه عطف شکل گیری آن است و کامیابی روزی که جمعی از مردان و زنان ستم کشیده و ایثارگر، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده و با خون خود سند آزادی و استقلال مردمان این مرز و بوم را امضاء کردند.

امام خمینی(ره) شخصیتی است که با یک عمر مجاهدت خستگی ناپذیر، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(ص) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان معرفی کرد.

بدون شک تجلیل و تکریم امام راحل عظیم الشان و تعظیم شخصیت والای ایشان، ادای دین به همه کسانی است که طی سالیان طولانی در راه تحقق آرمان انقلاب اسلامی جانفشانی نموده‌اند.

سازمان تامین اجتماعی ضمن بزرگداشت و ادای احترام به روح بلند و ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدای گرانقدر قیام خونین ۱۵ خرداد، در جهت اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی تلاش می نماید.

تبادل اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی آغاز می شود



ایران اکونومیست

تاریخ انتشار: ۰۷:۳۲ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱ منبع دیگر



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری و تبادل اطلاعات این سازمان با سازمان امور مالیاتی را اقدامی ارزشمند در راستای شفافیت بیشتر فضای کسب و کار و زمینه ساز تسهیل فعالیت ها و خدمت رسانی هر دو سازمان دانست.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی؛ دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه مشترکی با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: کار سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی از جوانب مختلف شباهت های زیادی با هم دارد. دکتر نوربخش افزود: خوشحالم که پس از مذاکرات فنی بین دو سازمان امروز این جلسه برگزار می شود و امیدوارم امکان افزایش همکاری ها و اجرای برنامه های مشترک فراهم شود.

وی با بیان اینکه حق بیمه در بسیاری کشورها جزئی از مالیات است، گفت: منابع تأمین اجتماعی نوعی درآمد غیرنفتی دولت است و می توان گفت که حق بیمه، مالیاتی است که مردم برای پوشش ریسک های خود پرداخت می کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری این سازمان و سازمان امور مالیاتی را در مقابله با فرار بیمه ای و مالیاتی موثر ارزیابی کرد و اظهار داشت: برخی افراد برای فرار مالیاتی هزینه ها را بالاتر از میزان واقعی اعلام می کنند و برای فرار بیمه ای هزینه ها را پایین اعلام می کنند که همکاری مشترک بین دو سازمان می تواند به این نوع تخلفات پایان دهد.

دکتر نوربخش بهبود رتبه کشور در فضای کسب و کار را از دیگر نتایج همکاری بین سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی عنوان کرد و گفت: این دو سازمان بزرگترین بانک های اطلاعاتی را در اختیار دارند که تبادل این اطلاعات زمینه ساز افزایش شفافیت مالی در سطح کشور می شود.

مهندس نصراله جهانگرد، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه اظهار داشت: ما در به کارگیری سیستم اتوماسیون پیشرفت زیادی داشته ایم و باید اصلاح روشهایی برای رسیدن به نتایج مطلوب داشته باشیم.

جهانگرد افزود: سندهایی که در نظام مالیاتی و بیمه ای معیار محاسبه است متفاوت هستند که باید با رفع این مشکل زمینه توسعه همکاری را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: بیمه و مالیات از مسائلی است که باید سند محاسباتی آنها را واحد کنیم و از این طریق در نظام اجرایی و اداری کشور شفافیت ایجاد کنیم.

برای این کار باید زمینه سازی لازم صورت گیرد و با توجه به همکاری های قبلی در حال پیگیری هستیم.

سید کامل تقوی نژاد، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز در این جلسه گفت: سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی مشابهت های کاری زیادی با یکدیگر دارد و امیدواریم این همکاری ها منجر به گامی رو به جلو برای پیشرفت کشور باشد و این همکاری بسیار بجا و صحیح است.

وی با بیان اینکه تبادل اطلاعات بین دستگاههای حاکمیتی باید انجام شود، گفت: سازمان امور مالیاتی در دوره ای قرار گرفته که تحول را دنبال می کند.

ما در حال تبادل اطلاعات با حوزه های مختلف هستیم و به نمایندگی از حاکمیت باید به اطلاعات مختلف دسترسی داشته باشیم.

تقوی نژاد افزود: اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی می تواند در کاهش مشکلات ما نقش داشته باشد و هرچه اطلاعات در دسترس ما بیشتر باشد کیفیت رسیدگی های ما افزایش می یابد.

وی ادامه داد: مقاومت و تعصب برای تبادل اطلاعات بین دستگاهی را باید کنار بگذاریم و برای اداره کردن بهتر کشور و حکمرانی خوب به یکدیگر کمک کنیم و ما آمادگی برای تبادل اطلاعات داریم و امیدواریم توافقنامه بین دو دستگاه را هرچه زودتر تکمیل کنیم و مجوزهایی هم اگر لازم است اخذ شود.

در پایان این جلسه مقرر شد کارگروه مشترکی با حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات زمینه های همکاری و تبادل اطلاعات را بررسی کنند و تا یک ماه آینده گزارش عملیاتی این کارگروه به مدیران سه دستگاه اعلام شود.



شماره یکصد و پنجاه و چهارم هفته نامه آتیه نو، نشریه تخصصی حوزه رفاه و تامین اجتماعی، یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ توسط موسسه فرهنگی هنری آهنگ آتیه منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری موج، در آستانه شهادت حضرت علی (ع)، هفته نامه آتیه نو، طرح جلد و تیتراژ خود را به ماه مبارک رمضان و راه های نزدیک تر کردن دل ها به یکدیگر در این ماه اختصاص داده است. «رمضان همدلی» عنوان نخست این شماره از آتیه نو است.

به نوشته این هفته نامه، «سفره های بزرگ افطاری، صدای دعای سحری که قبل از دمیدن آفتاب در خانه می پیچد، بوی حلیم، برداشتن کاسه شله زرد از سینی همسایه، بسته های افطاری که مسجد محله توزیع می کند یا جوان هایی که مقابل پایگاه های خیابانی محله، کتاب های دعا را دست به دست می کنند.

خاطره ماه «رمضان» با کدامیک از این تصاویر در ذهنتان ماندگار شده؟ اصلا شما هم می خواهید در چرخه قاب کردن تصاویر آرامش بخش از این ماه، سهیم باشید و خاطره سی روز عبادت را با روایتی متفاوت از خودتان، در ذهن دیگران حک کنید؟ چه برنامه ای دارید؟ می خواهید در روزهای پایانی این ماه، تصویر دلنشین رمضان امسال را چطور در ذهن آدم های دیگر ماندگار کنید؟ ما چند پیشنهاد را با شما در میان می گذاریم، اما مسئولیت پیدا کردن راهی برای ساختن دلنشین ترین رمضان را به خود شما واگذار می کنیم.

«کسب و کارها زیر چتر حمایت های بیمه ای هفته نامه آتیه نو در شماره ۱۵۴ خود دو خبر «امضای تفاهم نامه سازمان تامین اجتماعی با خانه های تئاتر، سینما و موسیقی» و «کاهش ۳ درصدی حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی» را بازتاب داده است.

به نوشته این هفته نامه «اعتراض و اعتصاب کامیون دارها چند روزی است حسابی خبرساز شده است.

اعتراضاتی که رنگ و بوی صنفی دارد و رانندگان کامیون ها می گویند، دلایل زیادی برای اقدام خود دارند.

از ثابت ماندن کرایه های حمل و نقل گرفته تا گران بودن تجهیزات و لوازم یدکی، دلایلی اشخاص و شرکت های واسطه و... که به گفته رانندگان آن قدر هزینه روی دستشان می گذارد که دیگر چیزی برای بردن سر سفره شان باقی نمی گذارد.

رانندگان در اعتراض به این وضعیت دست از کار کشیدند و با این اقدام صنفی حمل و نقل جاده ای کالا و بار در کشور تا حدودی مختل و حتی منجر به کمبود سوخت در برخی استان های کشور شد.

آن ها افزایش ۴۰ درصدی کرایه ها را می خواهند و برخی سوبسیدها و یارانه های حمایتی را و البته کم شدن کمیسیون ها و رسیدگی به تخلفات این حوزه.

حالا موضوع ابعاد تازه ای به خود گرفته است.

در گام اول نمایندگان انجمن صنفی کامیون داران با وزارت راه و شهرسازی، سازمان راهداری و برخی انجمن ها و اتحادیه های حمل بار و مسافر به توافق رسیده اند که کرایه ها ۲۰ درصد افزایش یابد.

کارگروه ویژه ای نیز به منظور پیگیری و رسیدگی به خواسته های رانندگان کامیون، تشکیل شده است.

علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با اعضای اتحادیه کامیون داران جلسه ای پنج ساعته داشته که خروجی آن، تشکیل دو کمیته بیمه و توانمندسازی تشکلات صنفی کامیون داران ذیل معاونت روابط کار وزارت کار این وزارتخانه بوده است.

گام دوم را سازمان تامین اجتماعی برداشته که در بخش نامه ای به واحدهای اجرایی خود ابلاغ کرده حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی به چهار درصد ناخالص کارکرد کاهش یابد.

«مرخصی زایمان ۹ ماهه نیازمند کمک دولتی این شماره از آتیه نو محمد حاجی بابایی، کارشناس تامین اجتماعی به سوال های درباره مرخصی زایمان پاسخ گفته است.

به نوشته حاجی بابایی، «در حال حاضر مرخصی زایمان به زنان بیمه شده اجباری شاغل در کارگاه های مشمول قانون تامین اجتماعی، رانندگان درون و برون شهری و اعضا و کارکنان افتخاری شوراها حل اختلاف قوه قضائیه (از ۱/۷/۱۳۹۶ به بعد) بابت مرخصی زایمان و شیردهی جمعاً به مدت شش ماه پرداخت می شود.

ضمناً این تعهد به بیمه شدگان خاص از جمله اختیاری و مشاغل آزاد، نویسندگان، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، زنبورداران، صیادان مشمول یارانه، قالیبافان و شاغلان صنایع دستی کددار تعلق نمی گیرد.

البته به استناد ماده ۶۴ قانون تامین اجتماعی، در مورد کارگاه هایی که کارفرما طبق قوانین و مقررات دیگری مکلف باشد حقوق یا مزد بیمه شدگان بیمار خود را پرداخت کند، سازمان تامین اجتماعی فقط عهده دار معالجه آنان خواهد بود (ارائه دفترچه درمانی به آن ها) و غرامت دستمزد ایام بارداری، همچنین پرداخت حق بیمه در طول مرخصی زایمان برعهده کارفرماست.

«عنوان برخی دیگر از مطالب شماره ۱۵۴ هفته نامه آتیه نودرمان بیمه شدگان را از ضوابط دست و پاگیر خلاص کنید! تعیین شعب تامین اجتماعی ویژه هنرمندان زنجیره اشتغال پوشاک ایرانی آسیب پذیر استیمه ها را با گرانی دارو تنها نگذارید! در دنیای مجازی هم می توانید با شب قدر همراه باشید کارگاهی که نقش قشقایی می زند ۶۳ شرکت شستا روی تابلوی فروشوقتی مستمری آینده با پس انداز امروز کامل می شود!



تبادل اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی آغاز می شود

تاریخ انتشار: ۰۶:۲۶ ۱۳۹۷/۳/۱۳

۱ منبع دیگر



تأمین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه مشترکی با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: کار سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی از جوانب مختلف شباهت های زیادی با هم دارد.

دکتر نوربخش افزود: خوشحالم که پس از مذاکرات فنی بین دو سازمان امروز این جلسه برگزار می شود و امیدوارم امکان افزایش همکاری ها و اجرای برنامه های مشترک فراهم شود.

وی با بیان اینکه حق بیمه در بسیاری کشورها جزئی از مالیات است، گفت: منابع تأمین اجتماعی نوعی درآمد غیرنفتی دولت است و می توان گفت که حق بیمه، مالیاتی است که مردم برای پوشش ریسک های خود پرداخت می کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری این سازمان و سازمان امور مالیاتی را در مقابله با فرار بیمه ای و مالیاتی موثر ارزیابی کرد و اظهار داشت: برخی افراد برای فرار مالیاتی هزینه ها را بالاتر از میزان واقعی اعلام می کنند و برای فرار بیمه ای هزینه ها را پایین اعلام می کنند که همکاری مشترک بین دو سازمان می تواند به این نوع تخلفات پایان دهد.

دکتر نوربخش بهبود رتبه کشور در فضای کسب و کار را از دیگر نتایج همکاری بین سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی عنوان کرد و گفت: این دو سازمان بزرگترین بانک های اطلاعاتی را در اختیار دارند که تبادل این اطلاعات زمینه ساز افزایش شفافیت مالی در سطح کشور می شود.

مهندس نصراله جهانگرد، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه اظهار داشت: ما در به کارگیری سیستم اتوماسیون پیشرفت زیادی داشته ایم و باید اصلاح روشهایی برای رسیدن به نتایج مطلوب داشته باشیم.

جهانگرد افزود: سندهایی که در نظام مالیاتی و بیمه ای معیار محاسبه است متفاوت هستند که باید با رفع این مشکل زمینه توسعه همکاری ها را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: بیمه و مالیات از مسائلی است که باید سند محاسباتی آنها را واحد کنیم و از این طریق در نظام اجرایی و اداری کشور شفافیت ایجاد کنیم.

برای این کار باید زمینه سازی لازم صورت گیرد و با توجه به همکاری های قبلی در حال پیگیری هستیم.

سید کامل تقوی نژاد، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز در این جلسه گفت: سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی مشابهت های کاری زیادی با یکدیگر دارد و امیدواریم این همکاری ها منجر به گامی رو به جلو برای پیشرفت کشور باشد و این همکاری بسیار بجا و صحیح است.

وی با بیان اینکه تبادل اطلاعات بین دستگاههای حاکمیتی باید انجام شود، گفت: سازمان امور مالیاتی در دوره ای قرار گرفته که تحول را دنبال می کند.

ما در حال تبادل اطلاعات با حوزه های مختلف هستیم و به نمایندگی از حاکمیت باید به اطلاعات مختلف دسترسی داشته باشیم.

تقوی نژاد افزود: اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی می تواند در کاهش مشکلات ما نقش داشته باشد و هرچه اطلاعات در دسترس ما بیشتر باشد کیفیت رسیدگی های ما افزایش می یابد.

وی ادامه داد: مقاومت و تعصب برای تبادل اطلاعات بین دستگاهی را باید کنار بگذاریم و برای اداره کردن بهتر کشور و حکمرانی خوب به یکدیگر کمک کنیم و ما آمادگی برای تبادل اطلاعات داریم و امیدواریم توافقنامه بین دو دستگاه را هرچه زودتر تکمیل کنیم و مجوزهایی هم اگر لازم است اخذ شود.

در پایان این جلسه مقرر شد کارگروه مشترکی با حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات زمینه های همکاری و تبادل اطلاعات را بررسی کنند و تا یک ماه آینده گزارش عملیاتی این کارگروه به مدیران سه دستگاه اعلام شود.



وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

در آستانه شهادت حضرت علی (ع)، هفته نامه آتیه نو، طرح جلد و تیتر نخست خود را به ماه مبارک رمضان و راه های نزدیک تر کردن دل ها به یکدیگر در این ماه اختصاص داده است.

«رمضان همدلی» عنوان نخست این شماره از آتیه نو است.

به نوشته این هفته نامه، «سفره های بزرگ افطاری، صدای دعای سحری که قبل از دمیدن آفتاب در خانه می پیچد، بوی حلیم، برداشتن کاسه شله زرد از سینی همسایه، بسته های افطاری که مسجد محله توزیع می کند یا جوان هایی که مقابل پایگاه های خیابانی محله، کتاب های دعا را دست به دست می کنند.

خاطره ماه «رمضان» با کدامیک از این تصاویر در ذهنتان ماندگار شده؟ اصلا شما هم می خواهید در چرخه قاب کردن تصاویر آرامش بخش از این ماه، سهیم باشید و خاطره سی روز عبادت را با روایتی متفاوت از خودتان، در ذهن دیگران حک کنید؟ چه برنامه ای دارید؟ می خواهید در روزهای پایانی این ماه، تصویر دلنشین رمضان امسال را چطور در ذهن آدم های دیگر ماندگار کنید؟ ما چند پیشنهاد را با شما در میان می گذاریم، اما مسئولیت پیدا کردن راهی برای ساختن دلنشین ترین رمضان را به خود شما واگذار می کنیم.

«کسب و کارها زیر چتر حمایت های بیمه ای هفته نامه آتیه نو در شماره ۱۵۴ خود دو خبر «امضای تفاهم نامه سازمان تأمین اجتماعی با خانه های تئاتر، سینما و موسیقی» و «کاهش ۳ درصدی حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی» را بازتاب داده است.

به نوشته این هفته نامه «اعتراض و اعتصاب کامیون دارها چند روزی است حسابی خبرساز شده است.

اعتراضاتی که رنگ و بوی صنفی دارد و رانندگان کامیون ها می گویند، دلایل زیادی برای اقدام خود دارند.

از ثابت ماندن کرایه های حمل و نقل گرفته تا گران بودن تجهیزات و لوازم یدکی، دلایلی اشخاص و شرکت های واسطه و... که به گفته رانندگان آن قدر هزینه روی دستشان می گذارد که دیگر چیزی برای بردن سر سفره شان باقی نمی گذارد.

رانندگان در اعتراض به این وضعیت دست از کار کشیدند و با این اقدام صنفی حمل و نقل جاده ای کالا و بار در کشور تا حدودی مختل و حتی منجر به کمبود سوخت در برخی استان های کشور شد.

آن ها افزایش ۴۰ درصدی کرایه ها را می خواهند و برخی سوبسیدها و یارانه های حمایتی را و البته کم شدن کمیسیون ها و رسیدگی به تخلفات این حوزه.

حالا موضوع ابعاد تازه ای به خود گرفته است.

در گام اول نمایندگان انجمن صنفی کامیون داران با وزارت راه و شهرسازی، سازمان راهداری و برخی انجمن ها و اتحادیه های حمل بار و مسافر به توافق رسیده اند که کرایه ها ۲۰ درصد افزایش یابد.

کارگروه ویژه ای نیز به منظور پیگیری و رسیدگی به خواسته های رانندگان کامیون، تشکیل شده است.

علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با اعضای اتحادیه کامیون داران جلسه ای پنج ساعته داشته که خروجی آن، تشکیل دو کمیته بیمه و توانمندسازی تشکلات صنفی کامیون داران ذیل معاونت روابط کار وزارت کار این وزارتخانه بوده است.

گام دوم را سازمان تأمین اجتماعی برداشته که در بخش نامه ای به واحدهای اجرایی خود ابلاغ کرده حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی به چهار درصد ناخالص کارکرد کاهش یابد.

«مرخصی زایمان ۹ ماهه نیازمند کمک دولت در این شماره از آتیه نو محمد حاجی بابایی، کارشناس تأمین اجتماعی به سوال های درباره مرخصی زایمان پاسخ گفته است.

به نوشته حاجی بابایی، «در حال حاضر مرخصی زایمان به زنان بیمه شده اجباری شاغل در کارگاه های مشمول قانون تأمین اجتماعی، رانندگان درون و برون شهری و اعضا و کارکنان افتخاری شوراهای حل اختلاف قوه قضائیه (از ۱/۷/۱۳۹۶ به بعد) بابت مرخصی زایمان و شیردهی جمعا به مدت شش ماه پرداخت می شود.

ضمنا این تعهد به بیمه شدگان خاص از جمله اختیاری و مشاغل آزاد، نویسندگان، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، زنبورداران، صیادان مشمول یارانه، قالیبافان و شاغلان صنایع دستی کددار تعلق نمی گیرد.

البته به استناد ماده ۶۴ قانون تأمین اجتماعی، در مورد کارگاه هایی که کارفرما طبق قوانین و مقررات دیگری مکلف باشد حقوق یا مزد بیمه شدگان بیمار خود را پرداخت کند، سازمان تأمین اجتماعی فقط عهده دار معالجه آنان خواهد بود (ارائه دفترچه درمانی به آن ها) و غرامت دستمزد ایام بارداری، همچنین پرداخت حق بیمه در طول مرخصی زایمان برعهده کارفرماست.

«عنوان برخی دیگر از مطالب شماره ۱۵۴ هفته نامه آتیه نو درمان بیمه شدگان را از ضوابط دست و پاگیر خلاص کنید! تعیین شعب تأمین اجتماعی ویژه هنرمندان زنجیره اشتغال پوشاک ایرانی آسیب پذیر است بیمه ها را با گرانی دارو تنها نگذارید! در دنیای مجازی هم می توانید با شب قدر همراه باشید کارگاهی که نقش قشقای می زند ۶۳ شرکت شستا روی تابلوی فروش وقتی مستمری آینده با پس انداز امروز کامل می شود!

کارگزاری رسمی شعبه تأمین اجتماعی چناران افتتاح شد



تاریخ انتشار: ۰۲:۳۶ ۱۳/۳/۱۳۹۷

منبع دیگر



تأمین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، مهندس نظام خیرآبادی طی سفر به شهرستان چناران ضمن افتتاح کارگزاری رسمی شماره ۲۴۵ و همچنین افتتاح دفتر انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان چناران، از کارخانجات تولیدی عالیس و تولیدی کارتن در شهرک صنعتی چناران نیز بازدید نمود.

شایان ذکر است در این کارگزاری خدمات ۱۹ گانه شامل: صدور و تمدید اعتبار دفترچه های درمانی، دریافت لیست حق بیمه، امور نیابتی، اسناد پزشکی، انعقاد قرارداد بیمه اهای اختیاری، مشاغل آزاد و بیمه های خاص، بازرسی بیمه کارگران ساختمانی، ابلاغ بدهی های کافرمایان و ... انجام می شود.



افزایش سالانه ۱۰ درصدی مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۱:۲۱ ۱۳۹۷/۳/۱۳

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، مهندس سید محمد علی جنانی در این کارگاه گفت: پرونده الکترونیک با هدف حذف پرونده های کاغذی اجرا می شود .

به تبع اجرای این طرح، حذف نقل و انتقال پرونده های کاغذی و آزاد سازی فضای فیزیکی واحدهای اجرایی، تسهیل و تسریع در ارائه خدمات و ارتقای کیفیت و افزایش رضایتمندی بیمه شدگان و بازنشستگان حاصل می شود.

وی افزود: اجرای طرح پرونده الکترونیک در سازمان تامین اجتماعی از ادارات کل شرق و غرب تهران آغاز و در شعب این ادارات پایلوت شد و در مرحله بعد در شعب تیپ ۳، ۴ و ۵ هشت استان نیز پیاده شد و امروز به شعب استان البرز و شهرستان های تهران تعمیم می یابد.

وی اظهار داشت: هدف از برگزاری این کارگاه تبیین سیاست های کل سازمان تامین اجتماعی در بخش پرونده های الکترونیکی، بررسی مسائل آن و همفکری در این خصوص است.

مهندس جنانی با بیان اینکه بیش از ۳ میلیون و ۲۳۸ هزار مستمری بگیر در کشور تحت پوشش تامین اجتماعی هستند، گفت: ۵۰ درصد از این تعداد بازنشسته، ۴۵ درصد از این تعداد نیز از کارافتاده هستند.

۳ بازمانده و ۴ درصد نیز از کارافتاده هستند.

مدیر کل امور فنی مستمری های سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال گذشته ، تعهدات بلندمدت این سازمان ۵۵ هزار میلیارد تومان بوده که به طور متوسط سالانه شاهد رشد ۱۷ درصدی در این حوزه هستیم.

وی با بیان اینکه از سال ۸۰ تا ۹۵، تعداد مستمری بگیران تامین اجتماعی ۱۴۸ درصد رشد داشته است، افزود: سالانه در این بخش با افزایش ۹ درصدی مواجه هستیم.

مهندس جنانی ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۱۷۶ هزار پرونده برقراری مستمری بگیری از سوی سازمان تامین اجتماعی ایجاد شده است.

مدیر کل امور فنی مستمری های سازمان تامین اجتماعی، ایجاد سامانه های جامع مشاغل سخت و زیان آور و متمرکز برقراری مستمری را از مهمترین برنامه های سازمان تامین اجتماعی در حوزه مستمری ها اعلام کرد.



دکتر محمود جاوید، مدیر درمان تامین اجتماعی چهارمحال و بختیاری

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۱۱:۴۶

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

قدر شب را دانستن، از وقتی شروع شد، که دیدم آنهایی که دوستشان داشتم کتاب بر سر، جوی اشک، جاری برگونه، مناجات بر لب، از خود بیخود، رها از نیاز، دست در آسمان عشق، سبکی پرواز محبت را، آزمون می کنند. هرکه دلارام دید، از دلش آرام رفت، چشم ندارد خلاص، هرکه در این دام رفت. آقا جان می گفت: در همه زندگی، به دنبال درک شب قدر بودم؛ چه "دراز شب هایی" که پشت پهلوان خواب را، به خاک مالیدم، به امید "وصال دوست" "پی طاعت الهی، به زمین جبین نهادن گه و گه به آسمانها، سر خود فراز کردن" اما دریغ که هرچه بیشتر کوشیدم، کمتر یافتم؛ پس، روزها، کمر به خدمت دوستان بستم، که، "رخ یار"، در چهره آنها، صدگونه، عشوه گری می کرد. "طرفیت های بیکار وجودم" را هر روز، به گونه ای تازه، به قصد محبوب، در "شادی یاران" به میدان آوردم؛ تا شبی را، بی چراغ روشن سازم. اما، نشد که نشد تا، روزی آشفته حال، یافتم، حال دلم، خوش نیست، خسته است، خسته از میزبانی یک عمر دلخوری ها و یدک کشیدن خاطره بی مهری ها، "من به اندازه یک ابر دلم می گیرد" وقتی حال دلم را، رنجور می بینم. "باید امشب بروم، باید امشب چمدانی را، که به اندازه پیراهن مهربانی من جا دارد، بردارم و به سمتی بروم که درختان روشنایی پیداست" باید آنهایی را، که به من، بی مهری می کنند دوست داشته باشم چرا که آدمی نفرت و بدی را دوست ندارد و باید تمرین کند روح حقیقی را در تک تک خلق بیند و خوبی را، و کمک کند تا آنها نیز زنگار از آینه وجود بسایند تا چهره نیک خود را باز یابند چون که چنین شد، دلم آرام گرفت و شب قدرم را یافتم، در آغوش دوست؛ شب مهتاب، روشن و بی پایان چون هزار ماه. "گر به همه عمر خویش، با تو برآرم دمی، حاصل عمر، آن دم است، باقی ایام رفت"

دکتر محمد رضا جعفریان، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۱۱:۴۱

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

حرکتهای سیاسی و انقلابی در تاریخ جوامع بشری، هیچ گاه بی نیاز از یک رهبر و پیشوا نبوده است. تاریخ انقلابهای جهان نشان می دهد انقلابهای ماندگار، رهبرانی مبارز، نستوه و با استقامت داشته اند، ضمن اینکه نقش پیروان آگاه و مبارز نقشی ضروری است، اما همیشه نقش رهبران، بسیار تعیین کننده است.

اولین بارقه های انقلاب اسلامی ایران، از خرداد ۱۳۴۲ و به رهبری حضرت امام خمینی (ره) درخشیدن نمود.

در حقیقت، نقش امام خمینی (ره) در حرکت جهانی امت اسلامی، که اکنون پس از ۴۰ سال شاهد آن هستیم، نقشی بلامنازع است. تعبیر بلند و بی نظیر شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی جهان، همچون نلسون ماندلا، احمد هوبر، حامد الگار، پاپ ژان پل دوم، روزه گارودی، فیدل کاسترو، میخائیل گورباچف، هنری کیسینجر، آلوین تافلر و راجیو گاندی، که بعضا از نظر اعتقادی نیز با ایشان همسو نبودند، نشان از تاثیر عمیق نهضت امام (ره) در جهان معاصر دارد.

اکنون این افتخار نصیب ما گشته است که عصر آن بزرگمرد را درک کرده و شاهد حرکت پیامبرگونه اش باشیم و سزاوار نیست که بسیاری از شخصیت ها و آزاداندیشان جهان شناخت مناسبی از آن مرد الهی داشته باشند و در حسرت برخورداری از چنین نعمت بزرگی باشند، ولی ما در کشور خود، شخصیت ایشان را برای نسلهایی که عصر او را درک نکردند، تبیین ننمائیم و صد البته درکنار این افتخار، باید تمام تلاش خود را در جهت حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی بکار بندیم، که در این صورت امید است در شمار یاران و اصحاب ایشان محشور شویم. همچنین شایسته است از یوم الله ۱۵ خرداد ۴۲ و تمامی شهدا و عزیزانی که آن حرکت انقلابی را آفریدند یاد کنیم و به فرموده بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، یاد و خاطره آنها را برای همیشه زنده نگه داریم.

اینجانب ایام ارتحال جانسوز حضرت امام خمینی (ره) را به پیشگاه ملت شریف ایران و بویژه خانواده بزرگ تامین اجتماعی، که در برپایی این نهضت نقش مهمی داشته اند، تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال، توفیق رهروی بیش از پیش آن رهبر بزرگ را مسئلت می نمایم.

دکتر صادق جلیلی، مدیر درمان تامین اجتماعی خوزستان



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۱۱:۴۱

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

انسان ها به منزله اعضاء و جوارح یکدیگرند و حفظ روابط و کمک نشانه روح عالی انسان است و در این مورد اسلام بیاناتی بشرح ذیل دارد که بر صله ارحام تاکید کرده است.

نیکی به این نیست (که هنگام نماز) صورت خود را به سمت مشرق و مغرب کنید بلکه نیکی و نیکوکار کسانی هستند که به خدا و روز رستاخیز و فرشتگان و کتاب آسمانی و پیامبران ایمان آورده اند و مال خود را با تمام علاقه ای که به آن دارند به خویشاوندان و یتیمان و مسکینان و واماندگان در راه و سائلان و بردگان انفاق می کنند و نماز را برپا می دارند و زکات می پردازند و به عهد خود به هنگامی که عهد بستند وفا می کنند و در برابر محرومیت ها و بیماری ها و در میدان جنگ استقامت می کنند اینان کسانی هستند که راست می گویند و اینها پرهیزکارانند (سوره بقره آیه ۱۷۷) امام علی (ع) فرمود: صله رحم از دستورات اسلامی است و خداوند امر کرده است که آن را گرامی داریم و خداوند به آن کس که صله رحم نماید توجه نموده و هر کس آن را قطع نماید خداوند توجه خود را به او قطع می کند و آن کس که این عمل را گرامی بدارد خداوند او را گرامی خواهد داشت و کسی را که خداوند به او مالی عطا کرد باید صله رحم نماید و در نهایت خوبی از مردم پذیرایی کند و با آن مال اسیران را آزاد کرده و به فقراء و بدهکاران کمک کند و خود را در برابر ادای حقوق الهی و نجات دادن گرفتاران موظف بداند.

حضرت محمد (ص) فرمود: کسی که به سوی بستگان خویش برای دلجویی برود یا مالی و هدیه ای برای آنان با خود ببرد تا اینکه نسبت به ایشان صله رحم نماید، خداوند اجر یکصد شهید را به او عنایت می کند و در مقابل هرگامی که بر می دارد برای او چهل هزار حسنه نوشته و چهل هزار خطا را از او محو می نماید و به همان مقدار درجه او را بالا می برد و مثل آن است که یکصد سال خداوند را خالصانه عبادت کرده است.



سرمایه تامین اجتماعی نباید خرج طرح تحول سلامت شود

تاریخ انتشار: ۱۱:۱۱/۱۳/۱۳۹۷

منبع دیگر



۲۴ تامین

تامین ۲۴-سرمایه تامین اجتماعی نباید خرج طرح تحول سلامت شود: رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی: رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: دولت از پیش ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به این سازمان بدهی دارد. همچنین با تصویب قانونی توسط مجلس قرار است یک سوم حق بیمه دریافتی از مشمولان تامین اجتماعی را تصاحب کند؛ حال سؤال اینجاست که مگر دولت و مجلس چه کمکی به ما کرده‌اند که حالا می‌خواهند مستقیم دست در جیب مردم کنند.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: دولت از پیش ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به این سازمان بدهی دارد. همچنین با تصویب قانونی توسط مجلس قرار است یک سوم حق بیمه دریافتی از مشمولان تامین اجتماعی را تصاحب کند؛ حال سؤال اینجاست که مگر دولت و مجلس چه کمکی به ما کرده‌اند که حالا می‌خواهند مستقیم دست در جیب مردم کنند.

تامین ۲۴ / علی‌اصغر بیات رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی، اظهار کرد: چه در این مجلس و چه در مجلس‌های گذشته همیشه قوانینی تصویب شده که منابع و منافع کارگران و بیمه‌شدگان به هدر رفته است. وی در گفت‌وگو با فارس افزود: به طور مثال در بند «ز» بودجه سال ۹۷ مجلس تصویب کرده یک سوم منابع تامین اجتماعی و بازنشستگان به خزانه‌داری کل کشور واگذار شود تا در اختیار دولت و مجلس قرار گیرد.

بیات گفت: حرف من با نمایندگان مجلس و دولت این است که حق بیمه و پولی که مستقیم از جیب کارگر کسر می‌شود و باید در سازمان تامین اجتماعی به مسائل درمان و رفاه کارگران اختصاص یابد به دولت چه ارتباطی دارد.

رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: این پول بیت‌المال نیست بلکه حق بیمه، بیمه‌شدگانی است که برای دریافت خدمات مربوط به حوزه تامین اجتماعی آن را پرداخت می‌کنند.

بیات افزود: ما ۸۰ بیمارستان ملکی و حدود ۴۵ هزار مرکز طرف قرارداد با سازمان تامین اجتماعی را ساماندهی می‌کنیم؛ حال اگر یک سوم سرمایه پرداختی از جیب کارگران و از سازمان تامین اجتماعی خارج و به جیب دولت و مجلس وارد شود، وضعیت رفاه بازنشستگان و درمان نه تنها بهتر نمی‌شود بلکه با مشکلات بیش‌تری مواجه خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر دولت ۱۵۰ هزار میلیارد تومان به سازمان تامین اجتماعی یا به عبارت دیگر به مردم بدهکار است، گفت: دولت هنوز بدهی گذشته خود را تسویه نکرده است؛ این پول حق مردم در سازمان تامین اجتماعی است و باید در راستای ارائه خدمات به مردم بازگردد.

بیات تصریح کرد: در بند «ز» تبصره ۷ بودجه سال ۹۷، آمده که مجلس تصویب کرده است یک سوم پول سازمان تامین اجتماعی به حساب خزانه دولت واریز شود.

حال سؤال اینجاست که مگر دولت و مجلس چه کمکی به ما کرده‌اند که حالا می‌خواهند مستقیم دست در جیب مردم کنند.

رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: بیمه‌شدگان به امید دریافت حقوق بازنشستگی و خدمات درمانی، هزینه بیمه پرداخت می‌کنند.

این پولی که توسط مجلس و دولت از یک سوم دریافتی کارگران و بیمه‌شدگان اخذ می‌شود، سرمایه‌ای برای پرداخت حقوق بازنشستگان و خدمات درمانی باقی نمی‌گذارد و این سازمان دیگر پولی برای پرداخت‌ها نخواهد داشت.

وی گفت: سازمان تامین اجتماعی باید منابع داشته باشد تا بتواند ماهیانه ۶ هزار میلیارد تومان برای هزینه‌های جاری و ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان نیز برای بازنشستگان خرج کند.

این پول اگر به خزانه‌داری دولت برسد دیگر به سازمان تامین اجتماعی باز نخواهد گشت.

بیات افزود: اگر بخواهید نظر بنده را به عنوان عالی‌ترین تشکل ۳ میلیون بازنشسته که با جمعیت تحت پوشش حدود ۷ میلیون نفر می‌شوند را بدانید می‌گویم در هیچ دوره‌ای از سوی دولت و مجلس به اندازه حال حاضر در حق سازمان تامین اجتماعی ظلم نشده بود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی در پایان گفت: دولت بهتر است به جای آنکه از یک سوم سهم تامین اجتماعی برای طرح شکست‌خورده تحول سلامت استفاده کند، بدهی ۱۵۰ هزار میلیاردی را به ما پرداخت کند.

بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۳ ۱۰:۵۴

منبع دیگر



شما نیوز

سازمان تامین اجتماعی با صدور بیانیه ای، ضمن تسلیت فرا رسیدن سالگرد رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به ملت غیور و متعهد ایران اسلامی، یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد را که نقطه عطفی در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی محسوب می شود، گرمی داشت. بیانیه سازمان تامین اجتماعی به مناسبت سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام ۱۵ خرداد

اقدامات سازمان تأمین اجتماعی گام مهمی در جهت حمایت از کالای ایرانی است

تاریخ انتشار: ۰۹:۳۶ ۱۳۹۷/۳/۱۳

منبع دیگر



تأمین اجتماعی



وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، متن نامه ارسال شده از سوی غلامحسین شافعی به دکتر سیدتقی نوربخش بدین شرح است: بدین وسیله مراتب سپاس و امتنان خود را از ابلاغ بخشنامه های "بازرسی از دفاتر قانونی شرکتهای وابسته به بخش خصوصی" و نیز "تقلیل حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی به چهار درصد ناخالص کارکرد" ابراز داشته، امید است با همکاری جناب عالی و سایر مسئولان عالی رتبه کشور گام مهمی در جهت تحقق شعار سال جاری برداشته و شاهد رونق اقتصادی و تحول در ایجاد فضای کسب و کار مناسب برای فعالان اقتصادی کشور باشیم.

لازم به ذکر است، بخشنامه بازرسی از دفاتر قانونی شرکتهای وابسته به بخش خصوصی برای دومین سال از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی صادر شده و براساس آن بازرسی دفاتر قانونی محدود به آخرین سال مالی خواهد بود.

بر اساس این بخشنامه تنها در صورتی دفاتر سنوات قبل بازرسی می شود که ادعای سابقه و دستمزد از سوی اشخاص حقیقی مطرح باشد و یا بازرسی بر اساس آراء مراجع قضایی صورت گیرد.

بخشنامه نحوه محاسبه حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی نیز پس از چندین ماه پیگیری و مذاکره بین سازمان تأمین اجتماعی و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به نتیجه رسید.

براساس این بخشنامه حق بیمه قراردادهای حمل و نقل مواد نفتی که موضوع قرارداد توسط رانندگانی صورت می گیرد که راساً براساس قانون بیمه های اجتماعی رانندگان حمل و نقل بار و مسافر (مصوب ۱۳۷۹) نسبت به پرداخت حق بیمه خویش اقدام می کنند، معادل چهار درصد (۴٪) ناخالص کارکرد به انضمام بیمه بیکاری متعلقه تعیین می شود.

عادل علایی، مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی بیمه شدگان



تأمین اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۸:۴۱ ۱۳۹۷/۳/۱۳

منبع دیگر



وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

دوش وقت سحر از غصه نجاتم دادند و ندر آن ظلمت شب آب حیاتم دادند بیخود از شمشیر پرتو ذاتم کردند باده از جام تجلی صفاتم دادند چه مبارک سحری بود و چه فرخنده شبی آن شب قدر که این تازه براتم دادند شب قدر شب احیای خویش است با دم مسیحایی دعا و شبی است که برای آنکه تقدیر خویش را رقم بزنی و خویشتن جدید خود را با قلم توبه و جوهر اشک ترسیم کنی باید قدر خویش را بشناسی و از لحظه لحظه آن در فضای نیایش و بندگی و عبادت نهایت استفاده را بکنی و در واقع این شب ها بهانه ای جهت آموزش بندگان قرار داده شده است.

قدر، باران رحمتی است که در جویبار هر فرد و هر جمع، به اندازه او جاری می‌شود.

این شب به این دلیل قدر نامیده شده که همه مقدرات بندگان در تمام سال در آن شب تعیین می‌شود.

شاهد آن نیز این آیات سوره دخان است: «ما این کتاب مبین را در شبی پربرکت نازل کردیم و همواره انذار کننده بوده ایم.

در آن شب که هر امری براساس حکمت خداوند تنظیم و تعیین می‌شود».

این بیان با روایات گوناگونی هماهنگ است که می‌گوید: «در آن شب، مقدرات یک سال انسان ها تعیین می‌شود».

نکته قابل توجه این است که تقدیر الهی به وسیله فرشتگان، براساس شایستگی ها و لیاقت های افراد، میزان ایمان و تقوا و پاکی نیت و اعمال آنهاست امام رضا (علیه السلام) فرموده است: «ماه رمضان ماهی است که در آن قرآن نازل گشته است و در این ماه به پیامبر(صلی الله علیه و آله) وحی شده و در آن شب قدر است؛ شبی که از هزار ماه بالاتر است.

در آن شب هر کاری محکم و برقرار می‌شود و مسائلی که در طول سال از نیکی و بدی، سود و زیان، روزی و زندگی و مرگ وجود دارد رقم زده می‌شود و به همین جهت است که «قدر» نامیده شده است.

امسال اولین شب موسوم به شب قدر با شب رحلت معمار کبیر انقلاب حضرت روح اله مصادف گردیده است در این مجال فراز هایی از نوشتارو فرمایشات این عزیز سفر کرده که با دلی آرام و قلبی مطمئن و روحی شاد بواسطه اندوخته معنوی خود بسوی خداوند بخشنده و مهربان هجرت نمود در اهمیت ماه مبارک و بویژه شب های نورانی قدر تقدیم میگردد.

حضرت امام خمینی (ره) نیز در مورد وجه تسمیه این شب ها به «شب قدر» می‌فرمایند: «در وجه تسمیه «لیله القدر» علماء اختلافاتی کردند. بعضی بر آنند که چون صاحب شرف و منزلت است، و قرآن صاحب قدر به توسط ملک صاحب قدر بر رسول صاحب قدر برای امت صاحب قدر وارد شده است، لیله القدرش گویند.

و بعضی گفته‌اند که برای آن «لیله قدر» به آن گویند که تقدیر امور و آجال و ارزاق مردم در این شب می‌شود.

و بعضی گفته‌اند به واسطه آن که از کثرت ملائکه زمین تنگ شود، آن را قدر گویند.

«آداب الصلاه (آداب نماز)، متن، ص ۳۲۴) با عنایت به فرمایشات نزدیکان حضرت امام خمینی (ره) رویه ایشان در این شب ها مانند همه بزرگان عرفان عبادت با معبود خویش در تنهایی بود و حتی دفتر کلیه ملاقات های حضرت امام(س) را لغو می‌کردند.

توصیه موکد ایشان در توجه خاص به ادعیه است که می‌فرمایند: این ادعیه در ماه مبارک رجب و خصوصاً در ماه مبارک شعبان اینها مقدمه و آرایشی است که انسان به حسب قلب خودش می‌کند برای اینکه مهیا بشود برود مهمانی؛ مهمانی خدا، مهمانی ای که در آنجاسفره‌ای که پهن کرده است، قرآن مجید است و محلی که در آنجا ضیافت می‌کند مهمش «لیله القدر» است و ضیافتی که می‌کند ضیافت تنزیهی و ضیافت اثباتی و تعلیمی است.»

نفوس را از روز اول ماه مبارک رمضان به روزه، به مجاهده، به ادعیه مهیا می‌کند تا برسند به آن سفره‌ای که از آن باید استفاده کنند و آن «لیله القدر» است که قرآن در آن نازل شده است.

(صحیفه امام؛ ج ۳، ص ۳۳) و در عظمت شب قدر فرموده اند: لیله القدر» را که قرآن در آن نازل شده است، همه سعادت عالم در آن شب نازل شده است و از این جهت، از همه شبهای عالم بالاتر است.

(صحیفه امام؛ ج ۳، ص ۳۶) در ماه مبارک رمضان قضیه ای اتفاق افتاد که ابعاد آن قضیه و ماهیت آن قضیه در ابهام الی الابد مانده است برای امثال ماها و آن نزول قرآن است.

نزول قرآن بر قلب رسول الله در لیله القدر، کیفیت نزول قرآن و قضیه چه بوده است و روح الامین در قلب آن حضرت قرآن را نازل کرده است و از طرفی خدا آنزلناه فی لیله القدر! این نزول قرآن درقلب پیغمبر در لیله القدر کیفیتش چیست؟ باید بگویم غیر از خود رسول اکرم و آنهایی که در دامن رسول اکرم بزرگ شدند و موردعنایت خدای تبارک و تعالی، عنایات خاص او بودند، برای دیگران مطلقاً در حجاب ابهام است که مسأله تنزل چی است، نزول در قلب چی است، روح الامین چی است، کیفیت وارد شدن روح الامین با قرآن در قلب رسول الله چی است، «لیله القدر» چی است؟ اینها مسائلی است که به نظر سطحی یک مطالب آسانی است و گاهی هم یک حرفهایی گفته شده است؛ لکن به شما عرض کنم کیفیت نزول قرآن در ابهام باقی مانده است برای امثال ما، و کیفیت نزول ملائکه الله در لیله القدر و ماهیت لیله القدر.

(صحیفه امام؛ ج ۷، ص ۴۸۹) این عارف و سالک واقعی در عظمت قرآن و نزول آن برای برترین انسان خلق شده می‌فرمایند: ماه مبارک

رمضان که ماه مبارک است ممکن است برای این باشد که ماهی است که ولی اعظم؛ یعنی رسول خدا واصل شده است و بعد از وصول، ملائکه را و قرآن را نازل کرده است.

به قدرت او ملائکه نازل می شوند؛ به قدرت ولی اعظم است که قرآن نازل می شود و ملائک نازل می شوند.

ولی اعظم، به حقیقت قرآن می رسد در ماه مبارک و شب قدر، و پس از رسیدن، منتزل می کند به وسیله ملائکه - که همه تابع او هستند - قرآن شریف را، تا به حدی که برای مردم بگوید.

(صحیفه امام؛ ج ۱۹، ص ۲۸۵) در ماه رمضان.

قرآن نازله ای است که پس از عبور از حجابهای نور، وارد شده است در ماه مبارک رمضان، آن هم بر قلب مبارک رسول خدا، و از آن جا باز منتزل شده است تا رسیده است به آن جایی که با زبان گفته می شود.

(صحیفه امام؛ ج ۱۸، ص ۴۹۸) ایشان با ذکر حدیثی از پیامبر اکرم(ص) در خصوص این شب های گرانقدر در کتاب عرفانی «آداب الصلاه» به گفتگوی حضرت موسی و خداوند اشاره می نماید: «الهی من قرب تو را می خواهم» فرمود: «قرب من از برای کسی است که بیدار باشد در شب قدر».

گفت: «الهی رحمت تو را می خواهم» فرمود: «رحمت من برای کسی است که رحم کند فقرا را در شب قدر».

گفت: «خدایا من گذشتن از صراط را می خواهم».

فرمود: «این برای کسی است که تصدق کند به صدقه‌ای در شب قدر».

گفت: «خدایا از درختهای بهشت و میوه‌های آن می خواهم».

فرمود: «این برای کسی است که تسبیح کند به تسبیح های در شب قدر».

گفت: «خدایا نجات می خواهم».

فرمود: «نجات از آتش؟» گفت: «آری».

فرمود: «این برای کسی است که استغفار کند در شب قدر».

گفت: «خدایا رضای تو را می خواهم».

« فرمود: «خشنودی من از برای کسی است که دو رکعت نماز بخواند در شب قدر».

(آداب الصلاه «آداب نماز»، متن، صص ۳۳۳ و ۳۳۴) و کلام آخر از این پیر مراد امت در توصیه به تقوا در این ماه مبارک است "قبل از ورود به ماه مبارک رمضان توبه کنید، زبان را به مناجات حق تعالی عادت دهید، مبادا در ماه مبارک رمضان از شما غیبتی، تهمت و خلاصه گناهی سر بزند در محضر ربوبی با نعم الهی و در مهمان سرای باری تعالی آلوده به معاصی باشید .

شما اقلاً به آداب اولیه روزه عمل نمایید و همانطور که شکم خود را از خوردن و آشامیدن نگه می دارید، چشم و گوش و زبان را هم از معاصی باز دارید .

از هم اکنون بنا بگذارید که زبان را از غیبت، تهمت، بدگویی و دروغ نگهداشته، کینه، حسد و دیگر صفات زشت شیطانی را از دل بیرون کنید.

اگر با پایان یافتن ماه مبارک رمضان در اعمال و کردار شما هیچگونه تغییری پدید نیامد و راه و روش شما با قبل از ماه صیام فرقی نکرد معلوم می شود، روزه ای که از شما خواسته اند محقق نشده است.

اگر دیدید کسی می خواهد غیبت کند، جلوگیری کنید و به او بگویید: ما متعهد شده ایم که در این سی روز ماه مبارک رمضان از امور محرمه خود داری ورزیم و اگر نمی توانید او را از غیبت باز دارید از آن مجلس خارج شوید، ننشینید و گوش کنید، باز تکرار می کنم تصمیم بگیرید در این سی روز ماه مبارک رمضان مراقب زبان، چشم، گوش و همه اعضا و جوارح خود باشید.

(جهاد اکبر، ص ۴۴) و همانگونه که در وصیت نامه سیاسی و عبادی خوداز همه مومنان درخواست نموده اند برایشان دعا کنیم و با خدمت صادقانه و مخلصانه و در این روز های با فضیلت تجدید پیمانی با روح بلند و ملکوتی ایشان بناییم و یاد مان باشد که آخرین توصیه این محبوب قلب ها و جانشین راستین ائمه و صلحا به ما تقویت ایمان و پایداری در راه خدا و حفظ انقلاب و تحویا ان به نسل های بعدی است.

و وصیت من به همه آن است که با یاد خدای متعال به سوی خودشناسی و خودکفایی و استقلال، با همه ابعادش به پیش، و بی تردید دست خدا با شما است، اگر شما در خدمت او باشید و برای ترقی و تعالی کشور اسلامی به روح تعاون ادامه دهید.

و اینجانب با آنچه در ملت عزیز از بیداری و هوشیاری و تعهد و فداکاری و روح مقاومت و صلابت در راه حق می بینم و امید آن دارم که به فضل خداوند متعال این معانی انسانی به اعقاب ملت منتقل شود و نسل بعد نسل بر آن افزوده گردد.

التماس دعا

بخش خبری: سازمان های، نهادها و جمعیت های مختلف با صدور بیانیه های جداگانه ضمن اعلام حضور در ویژه برنامه های بیست و نهمین سالگرد ارتحال امام خمینی، از ملت ایران درخواست کردند با حضور در این مراسم با آرمان های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی تجدید پیمان کنند.

مراسم بیست و نهمین سالروز ارتحال امام خمینی (س) عصر فردا ۱۴ خرداد با سخنرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی در حرم مطهر برگزار می‌گردد. این مراسم از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه با حضور جمعیتی بالغ بر ۲۷۰ هزار زائر از استان های مجاور تهران نظیر مازندران، قم، اصفهان، سمنان، البرز برگزار می‌گردد تا روزه زائران دچار مشکل نشود.

البته مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی همانند سالهای گذشته در شهرها و مراکز استان های سراسر کشور برگزار می‌گردد.

جامعه روحانیت مبارز به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام پانزده خرداد بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است: سلام بر خمینی، سلام بر ۱۵ خرداد و سلام بر شهیدان و پیروان راه خمینی.

حماسه خمینی و روزهای بزرگ خدا ۱۵ خرداد، ۲۲ بهمن، ۱۴ خرداد نقاط عطف تاریخ این ملت اند.

حرکت الهی خمینی که حرکت از ظلمت به نور بود سرنوشت رهائی، شکوفائی و نجات ملت شریف ایران و امت اسلامی را رقم زد.

ان اخرج قومک من الظلمات الی نور و ذکرهم بایام الله (ابراهیم-آیه ۵) هم او که پیوسته از ۱۵ خرداد، ۲۲ بهمن و روز قدس سخن گفت و آن ها را جاودانه کرد.

امسال در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و مصادف با لیالی قدر و روز قدس راه و کلام خمینی، مشعل فروزان عزت و عظمت این ملت است، چنانچه پیوسته فریاد کشید امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند و چنین شد و چنین باد.

پیروان خمینی به همراه خلف صالح او مقام عظمای ولایت و رهبری در برهه حساس دیگری از تاریخ خود، با صلابت و استواری، هوشمندی و تدبیر، عزت و اقتدار، آرمان او را پاس می‌دارند و با الهام از او به آینده خود که راه حق و عدالت است سخت امیدوارند.

الیس الصیح بقریب و مالانصر الا من عندالله العزیز الحکیمجامعه روحانیت مبارز به همراه ملت بزرگ، مومن، انقلابی، صبور و قهرمان ایران در مراسم یوم الله چهاردهم خردادماه، سالگشت رحلت آن مقتدای همیشه شاهد، حضوری چشمگیر خواهد داشت و فریاد مرگ بر ستمگران، مستکبرین و نظام سلطه و صهیونیسم را سر می‌دهد و دعای خالصانه خود را از حضرت احدیت مسئلت می‌دارد.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) نیز در اطلاعیه فراخوان مراسم ۱۴ خرداد ۱۳۹۷ ضمن دعوت از مردم انقلابی ایران اسلامی جهت حضور گسترده در برنامه های سالروز ارتحال حضرت امام خمینی (س)، اهم برنامه های ۱۴ خرداد ماه و همچنین لیالی قدر حرم مطهر امام خمینی (س) را اعلام کرد.

در این اطلاعیه آمده است: برگزاری آیین سالانه و با شکوه ۱۴ خرداد در فضایملکوتی ماه میهمانی خدا و در پرتو فیوضات شبهای قدر در راه است. مراسمی که نمایش اوج قدرشناسی و تجلیل شما مردم مومن و با وفای ایران از منادی آرمانهایی است که ۴۰ سال پیش برای تحقق آنها پیا خاستید و درحالی که بزرگترین قدرتهای جهان به مصادف آمده بودند در عین ناباوری جهانیان، پیروزی و تحقق نصرت الهی را درآغوش گرفتید و به گواهی صادقانه تاریخ، در طول ۴ دهه گذشته نیز شما مردم با صفای ایران با هوشمندی و استقامتخیرهکننده خویش تمامی توطئه ها و نقشه های دشمنان را نقش برآب ساختید و آرزوی براندازی نظام اسلامی را بر دل آنان نهادید و در تمام این سالها، آموزه ها، رهنمودها و وصایای رهبر کبیر انقلاب اسلامی (سلام الله علیه) به مثابه درسنامه ایستادگی و استقامت، سربلندی و آزادگی و استقلال و اقتدار میهن عزیزمان مهمترین پشتوانه معنوی راه طی شده پرافتخارمان بوده است.

شاهد این حقیقت: امنیت، اقتدار و پیشرفت های انکارناپذیر کشورمان در منطقه آشوب زده خاورمیانه است که خار چشم حسودان و دشمنان گردیده است.

اینک در آستانه چهل سالگی تاسیس نظام جمهوری اسلامی و در شرایطی که آمریکا در نهایت انزوای بین المللیا اعتراف به شکست طرحهای گذشته اش دشمنی دیرینه خود با ملت ایران را علنی تر ساخته، بیش از هر زمان دیگر نیازمند بازخوانی درسهای مکتب امام و مهمترین رمز موفقیت آن یعنی وحدت کلمه و اعتصام به حبلا الله هستیم؛ همان اتحادی که کارکرد معجزه گونه آنرا در طوفان حوادث پس از پیروزی انقلاب و در ۸ سال دوران دفاع مقدس و دیگر میدانهای سخت رویاروی با فشارها و توطئه های دشمنانمان در ۴۰ سال گذشته بارها آزموده ایم.

آری، وحدت و همدلی آحاد شما ملت بزرگ ایران در برابر اقدامات خصمانه و رجزخوانیها و خیالپردازیهای اخیر دولت آمریکا و همپیمانان ذلیل منطقه ای آن، و همصدایی یکپارچه شما مردم سرافراز ایران با رهبری فرزانه و مسئولان دولت مورد اعتماد خویش در مصادف با شرایط جدید، پشتوانه ای نیرومند برای تثبیت حقوق حقه ایران و پیشبرد اهداف دیپلماسی عزتمندانه دولتمردانمان در منزوی تر ساختن بیش از پیش دولت متوهم آمریکا می‌باشد و بدون تردید به فضل الهی و با اعتماد به وعده های تخلف ناپذیر خداوند متعال، انشاء الله ملت بزرگ ایران از این میدان نیز همچون گذشته با سربلندی بیرون خواهد آمد.

گردهمایی میلیونی پیروان امام خمینی (س) در مراسم بزرگداشت ۱۴ خرداد در سراسر کشور و در حرم مطهر آن عزیز راحل در سال جاری، عرصه نمایش این همدلی و همبستگی ملی است؛ همچنانکه طنین این حضور پرشکوه، پشتوانه ای است معنوی در آستانه برگزاری روز قدس در

حمایت از مقاومت جانانه ملت مظلوم فلسطین که علیرغم سکوت و خیانت‌های برخی دولتهای خود فروخته منطقه، در خط مقدم مقاومت در مقابل توطئه آمریکایی مصادره هویت قدس شریف و در برابر جنایتهای رژیم صهیونیستی فداکارانه به قیام برخاسته‌اند. ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (سلام‌الله‌علیه) با دعوت از عموم طبقات شریف ملت، علما و فضلالی اعلام، فرهنگیان و دانشگاهیان، خانواده‌های معظم شهیدان و ایثارگران و خصوصا جوانان پرشور و متعهد کشورمان برای شرکت در این مراسم معنوی و پرشکوه که با حضور سفرای کشورهای خارجی مقیم جمهوری اسلامی ایران و مسئولان عالی‌رتبه نظام و اعضای بیت شریف حضرت امام برگزار می‌گردد ضمن اعلام آمادگی برای ارائه خدمات به زائرین محترم و گرامیداشت مقدم یکایک شما زائران عزیز، به اطلاع می‌رساند: برنامه رسمی مراسم روز ۱۴ خرداد از ساعت ۱۷:۳۰ در حرم مطهر با تلاوت آیات قرآن مجید و مداحی و عزاداری آغاز و سپس همگان از بیانات مهم و ارزشمند رهبر فرزانه انقلاب اسلامی بهره‌مند خواهند شد.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) و گرامیداشت پنجاه و پنجمین سالروز قیام خونین پانزدهم خرداد و در آستانه روز جهانی قدس پیامی صادر کرد.

در بخشی از این پیام آمده است: در این شرایط خطیر که نبرد بنیادین نظام سلطه و استکبار با محوریت رژیم شرور امریکا علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی در میانه‌های پیچ بزرگ تاریخی وارد مراحل سرنوشت‌ساز شده است، باید تاکید کرد وصیت جاودان امام راحل (ره) در "پشتیبانی از ولایت فقیه" همچنان عامل اصلی ماندگاری انقلاب و آسیب‌ناپذیری کشور از هرگونه انحراف، توطئه و فتنه است؛ لذا به نمایندگی از آحاد نیروهای مسلح مقتدر، انقلابی و ولایت‌مدار به ملت شریف و سلحشور ایران اطمینان می‌دهم: در این پیام تاکید شد: فرزندان غیرتمند شما در ارتش، سپاه، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و بسیج مستضعفین بر عهد دیرینی که با امامین انقلاب اسلامی و شهیدان گرانقدر بسته‌اند، استوارند و با نصب العین قراردادن منویات و فرامین فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را پشتوانه صیانت از استقلال، تمامیت ارضی و امنیت ملی، پیش‌روندگی انقلاب و نظام اسلامی، غلبه بر جاهلیت مدرن و نیل به دروازه‌های تمدن نوین اسلامی قرارداده و به فضل الهی در این مسیر مبارک برای پاسخ قاطع و کوبنده به هرگونه تهدید، تعرض و طمع‌ورزی دشمنان و بدخواهان لحظه‌ای درنگ نخواهند کرد.

در پایان، با آرزوی قبولی طاعات و عبادات آحاد ملت روزه‌دار ایران اسلامی در ضیافت‌الله رمضان و لیالی مبارکه قدر از آنجا که "روز جهانی قدس" امسال در تلاقی با تحولات جدید مانند اقدام نکبت بار امریکا در انتقال سفارت این کشور به "بیت‌المقدس" و به رسمیت شناختن قدس شریف بعنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و نیز جنایات صهیونیست‌های جلاد و کودک‌کش در به خاک و خون کشاندن مردم غزه و راه‌پیمایی "حق بازگشت"، از اهمیت مضاعفی برخوردار گردیده است، حضور انقلابی، توفنده و گسترده اقشار و آحاد مختلف ملت ایران در همراهی با مسلمانان جهان "در راه‌پیمایی سراسری روز جهانی قدس" برای حمایت از "آرمان قدس" و "انتفاضه فلسطین" خواهد توانست فتنه جدید امریکایی-صهیونیستی را با شکست مواجه ساخته و روند پیروزی فلسطینی‌های مظلوم و مقاوم و نابودی اسراییل غاصب و اشغالگر را سرعت بخشد.

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هم در بیانیه‌ای با گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره)، و شهدای قیام و نهضت ۱۵ خرداد، این ایام را یادآور روزهای سخت شکل‌گیری نهضت امام (ره) و عروج ملکوتی آن احیاگر بزرگ اسلام ناب محمدی (ص) و ملت‌های آزادیخواه و حق‌طلب به ویژه ملت ایران دانست.

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در پایان بیانیه خود ضمن تجدید عهد با آرمان‌های بلند حضرت امام خمینی (رحمه‌الله‌علیه) و تاکید بر حفظ موارث ارجمند آن حضرت از جمله گفتن "استکبارستیزی و سلطه‌ناپذیری" اصل مترقی "ولایت مطلقه فقیه" و "وحدت کلمه"، وصایای جاودان بنیانگذار جمهوری اسلامی را نقشه راه و سند راهبردی و آرمانی انقلاب اسلامی قلمداد کرده است.

۳۰۰ پزشک و امدادگر به زائران حرم امام خدمات رسانی می‌کنند نماینده تام‌الاختیار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ستاد مرکزی مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) گفت: در مراسم ۱۴ خرداد امسال بیش از ۳۰۰ پزشک، امدادگر و پرستار به شرکت کنندگان در مراسم گرامیداشت بنیانگذار انقلاب خدمات رسانی می‌کنند.

سیدرضا معتمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه در بحث بهداشت، در زمینه‌های بهداشت یخ، آب، مواد غذایی و افطار نظارت داریم، اظهار داشت: ناظران بهداشتی از ابتدای آماده‌سازی و طبخ مواد غذایی تا بسته‌بندی و توزیع در میان زائران حضور دارند و همه کارشناسان دانشگاه البرز در این زمینه درگیر و ناظر هستند.

وی تصریح کرد: در بخش درمان نیز سه دانشگاه شهید بهشتی، تهران و ایران، سه بیمارستان صحرایی و نیروهای ارتش نیز به صورت مجزا در بیمارستانی صحرایی که در پارکینگ غربی به عنوان درمانگاه برپا می‌کنند فعالیت دارند و در مجموع ۳ بیمارستان صحرایی، ۱۱ درمانگاه و ۳۰۰ پزشک، پرستار و امدادگر به زائران خدمات رایگان درمانی ارائه می‌دهند.

معتمدی ادامه داد: هلال احمر نیز حدود ۳۰۰ نفر از امدادگران خود را به صورت پیاده در اطراف حرم امام (ره) مستقر می‌کند تا در صورت نیاز این نیروها به صورت چهار نفره با برانکاردر مصدوم را به اولین آمبولانس یا مرکز درمانی منتقل کنند.

معاون عملیات اورژانس تهران، همچنین به زائران توصیه کرد که دفترچه‌های بیمه و داروهای مصرفی خود را همراه داشته باشند تا امدادسازان در صورت بروز مشکل در جریان مصرف داروهای این افراد باشند.

وی گفت: البته در صورت روز مشکل سلامتی برای زائران، همه بیمارستان‌هایی که در طول مسیر قرار دارند، به صورت رایگان به درمان بیماران اقدام خواهند کرد.

همزمان با سالروز ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی، درمانگاه سیار تامین اجتماعی در حرم مطهر امام خمینی (ره) مستقر می‌شود. این سازمان همانند سال‌های گذشته برای ایام ارتحال امام خمینی (ره)، خدمات ویژه‌ای از جمله: دو عدد چادر صحرایی، یک دستگاه آمبولانس و درمانگاه سیار با تجهیزات کامل برای بیماران پیش‌بینی کرده است.

همچنین باند هلی کوپتر بیمارستان تامین اجتماعی فیاض بخش برای ارائه کمک‌های امداد هوایی به زائران حرم مطهر امام خمینی (ره) درحالت آماده باش کامل است.

سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ محدودیت‌های تردد و توقف در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) را اعلام کرد.

وی با اعلام این مطلب که محدودیت‌های تردد در این مراسم از ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴ خرداد اعمال می‌شود، تصریح کرد: تردد خودروهای سنگین از محور جنوب به شمال جاده قدیم قم از پل قاسم‌آباد به سمت شمال ممنوع است و خودروها جهت ورود به تهران به سمت کمربندی ورامین هدایت خواهند شد.

همچنین تردد خودروهای سنگین از محور شمال به جنوب شهید رجایی از پل آزادگان به سمت جنوب ممنوع است و خودروها به سمت آزادگان غرب و شرق هدایت خواهند شد.

وی در همین رابطه افزود: تردد انواع خودروهای سنگین و شخصی به جز اتوبوس‌های مربوط به پارکینگ‌های ۴،۵،۶ و ۱۰ در بزرگراه شهید هاشمی از پل شهید صنیع‌خانی به سمت جنوب ممنوع است.

همچنین تردد انواع خودروهای سبک و سنگین به جز اتوبوس‌های مربوط به پارکینگ‌های ۴،۵،۶ و ۱۰ در طول بلوار علامه عسگری حد فاصل سه‌راهی باقرشهر تا پل حرم مطهر در خلیج فارس ممنوع است.

مهماندار ادامه داد: تردد اتوبوس و مینی‌بوس در محور شمال به جنوب خلیج فارس از پل شهید کاظمی ممنوع است.

به‌علاوه تردد کلیه خودروها به جز اتوبوس‌های مربوط به استان قم، در محور آزادراه قم-تهران از پل حسن‌آباد، وهن‌آباد و اووان به سمت تهران ممنوع است؛ لذا خودروهایی که قصد حرکت به سمت تهران را دارند می‌توانند وارد جاده قدیم قم شده و در ادامه به سمت تهران حرکت نمایند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین درباره محدودیت‌های توقف در مراسم ارتحال امام خمینی(ره) گفت: توقف در طول بلوار علامه عسگری حد فاصل سه‌راه باقرشهر تا خلیج فارس در مسیر رفت و برگشت ممنوع است.

همچنین طول اتوبان خلیج فارس حد فاصل پل شهید کاظمی تا عوارضی و در ادامه تا پل کهریزک، رفت و برگشت مخصوصاً حد فاصل پل حرم مطهر تا عوارضی تهران-قم توقف ممنوع است.

مهماندار در این رابطه اضافه کرد: توقف در کلیه ورودی‌ها و خروجی‌های پارکینگ‌های اطراف حرم ممنوع است.

همچنین توقف اتوبوس‌ها در طول بزرگراه شهید هاشمی در مسیرهای رفت و برگشت حد فاصل پل شهید صنیع‌خانی تا میدان ساعت ممنوع است.

شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از خدمات‌رسانی رایگان متروی تهران در سالروز ارتحال حضرت امام خمینی(ره) خبر داد.

بر این اساس باتوجه به تقارن مراسم ارتحال حضرت امام خمینی(ره) با اولین شب قدر و مراجعه شهروندان به حسینیه‌ها و اماکن زیارتی برای مراسم احیاء، متروی تهران و حومه از شامگاه روز یکشنبه ۱۳ خردادماه ۹۷ خدمات‌رسانی ویژه خود را آغاز می‌کند و به این منظور سرویس‌دهی شبانه در خطوط ۱، ۲، ۳ و ۴ متروی تهران از ساعت ۲۳ تا ۵:۳۰ صبح روز بعد (دوشنبه ۱۴ خردادماه ۹۷)، با فاصله هر ۳۰ دقیقه یک قطار انجام خواهد شد.

همچنین سرویس‌دهی رایگان متروی تهران در روز ۱۴ خرداد همزمان با برگزاری مراسم سالروز ارتحال حضرت امام خمینی(ره) انجام می‌شود. شهروندان و زائران می‌توانند از ساعت ۵:۳۰ دقیقه صبح تا پایان مراسم در تمامی ایستگاه‌های خطوط یک، دو، سه، چهار و پنج متروی تهران و حومه به‌صورت رایگان تردد کنند.

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۱۴ خرداد به منظور ارائه خدمات بهینه حمل و نقلی به زائران محترم برای عزیمت به مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) آمادگی کامل دارد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ محل استقرار اتوبوس‌ها به این شرح است: سامانه یک: چهارراه تهرانپارس - میدان نبوت - میدان رسالتسامانه دو: میدان خراسان - پایانه خاورانسامانه سه: شهرک محلاتی - جماران - چهارراه اشراقسامانه چهار: میدان راه آهن - بازار دوم نازی آباد - جوادیه - میدان انقلاب اسلامی - ابوذر (همچنین سرویس رسانی به مسافرین شهرستانها از ایستگاه راه آهن تهران).

سامانه پنج: میدان آزادی - فلکه دوم صادقیه - شهرک شهید باقری - تهرانسر.

سامانه شش: میدان شهرری - فلکه سوم دولت آباد - خانی آباد - شهرک ولیعصر - یافت آباد - شاد آباد.

پس از پایان مراسم ناوگان اتوبوسرانی پایتخت، شرکت کنندگان محترم را به مبادی اولیه برگشت خواهد داد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران نیز از بکارگیری ۱۲۰ دستگاه تاکسی برای خدمت‌رسانی به زائران مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی خبر داد.